

**Amenajarea terenului petei din
str. Carbonarilor nr.9, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 113 168,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1		Containere	buc	14,00	6 000,00 0,00	84 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			84 000,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				84 000,00

		Total	lei			84 000,00
		Total				84 000,00
		Cheltuieli de regie	9 %			7 560,00
		Total				91 560,00
		Beneficiu de deviz	3 %			2 746,80
		Total				94 306,80
		TVA	20 %			18 861,36
		Total deviz: Inclusiv salariu				113 168,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea terenului petei din
str. Carbonarilor nr.9, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 113 168,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	Pret piata	Containere	buc	14,00	6 000,00	84 000,000
		Total materiale de construcții				84 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	84 000,00
Total		84 000,00
Cheltuieli de regie	9 %	7 560,00
Total		91 560,00
Beneficiu de deviz	3 %	2 746,80
Total		94 306,80
TVA	20 %	18 861,36

Total deviz:

113 168,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea terenului petei din str.
Carbonarilor nr.9, mun. Chisinau**

Investitor IM Piata Centrala

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1		Containere	buc			6 000,00 0,00
	Pret piata	Containere	buc	1,000	6 000,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.